Országos Természetjáró Vetélkedő (OTV)
III. forduló II. kategória
Természetismeret: erdők, mezők és vizek lakói,
 természetvédelem, és környezetvédelem
MEGOLDÁSOK ÖSSZESÍTŐJE

Beküldendő az aotv2425@gmail.com címen 2025. május 10-ig.


Mentor neve:						        
         Kód:
Csapat neve	:					elért pontszám:






A. feladat: Rovarok felismerése

1.-	

2.-	

3.-
	
4.-
	
5.-
Elérhető pontszám: 10	Elért pontszám:






B. feladat: Madarak felismerése:
	Kép sorszáma
	A madár pontos megnevezése
/helyes megoldásonként 1 pont/
Pontatlan válaszokért segédpont adható

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	

	13.
	

	14.
	

	15.
	



Elérhető pontszám: 45	Elért pontszám:
C. feladat: Emlősök felismerése
	Kép sorszáma
	Az emlős neve
/Helyes válaszonként 1-1 pont/

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	

	13.
	

	14.
	

	15.
	



Elérhető pontszám: 45	Elért pontszám:

D. feladat: Öt jó tanács természetjáróknak
1.
2.
3.
4.
5.
Elérhető pontszám: 25	Elért pontszám:
E. feladat: Mi is ez?

Rovar:
Növény:
Hal:
Madár:
Elérhető pontszám:15 	Elért pontszám:
F. feladat: Mi a közös bennük?

1.   :						6.   :
2.   :						7.   :
3.   :						8.   :
4.   :						9.   :
5.   :						10. :
Elérhető pontszám: 20	Elért pontszám:
G. feladat: Mennyiségi összehasonlítás
	
 a >b:
				 b >a:
		           a = b   vagy   ab:

Elérhető pontszám: 30	Elért pontszám:


- Folyamatos feladat:

I-III. forduló alatt fakultatív túrák (maximum 3 túra), rendezvények  szervezhetők  a verseny ideje alatt (2024. szeptember 23. - 2025. május 10.)
Egy túra 8-10 km. Egy túracsoport: 15-20 fő.
Pontszámítás: 1 túranap x 1 túracsoport x 50 pont
A rendezvények pontértéke: 50 pont
Beküldendő:
A csapatoknak a mentoraik segítségével megrendezett túráiról, versenyeiről, rendezvényeiről készített egy-egy TÚRA- és  RENDEZVÉNYJELENTŐ LAP.

Elérhető pontszám: 150	Elért pontszám:
























Országos Természetjáró Vetélkedő (OTV)
III. forduló II. kategória
A TELEPÜLÉS BEMUTATÁSA
MEGOLDÁSOK ÖSSZESÍTŐJE

H. feladat

Beküldendő az aotv2425@gmail.com címen 2025. május 10-ig.


Mentor neve:						        
         Kód:
Csapat neve	:	
				
A fogalmazást megíró csapattag neve:

A fotók készítője:

Elérhető pontszám: 120				elért pontszám:

 A feladatot külön lapon oldja meg a verseny Kiírásában és a Versenyszabályzatban leírtak szerint!
 





H. feladat: A TELEPÜLÉS BEMUTATÁSA

Címe:
Írója:


